missione p bonate stant Nobilib. Ignatius Fu
 panski Magi hoviuz filius olim nobilib. La. Saviat
 Lupanski recedentes a sua proprio et competenti foro
 facti vero iuris ditioni castrensi Transilvanica cum successoribus
 et bonis suis omnibus quoad infra scripta attinet in corpore
 rante et sub iudicio bonis mente et corpore existens publice
 ultro a se ipsum recognovit Quod a p actu iudicario
 p be Nobili Anatazio Szalanyhousky filio du
 nobilib. Curia Szalanyhousky amicus et socius Came
 negan p non resolutione habet iuris Labocisdi Kar
 pa ad bonam mentem et robore p multo profugit iustitiam
 in quocumque gradu et p nomen iuris dependend. Jam ex
 mino recedit illud qd abbatum dicitur mortis pnt obli
 terat temporibus perpetuis et brevis potest emendari
 unam pntium imponendo emendatum pnt pnt recogni
 lionem modum Quod manerenti firmatum est.

Maithkowszi tenebut

In exercitum Certam

Comparatos p bonaliter coram officio tasci p bon
 Castrensi Transilvan Nobilib. J. the Mayghousz
 Sandi vogies filius olim nobilib. J. J. the
 Mayghousz' ex dona et Mitig. obrino
 wuz Mayghousz filius olim Karpa Maygh
 wousz cocaltera partibus a terris et pntibus

in iuris ditione hinc hinc suis quibuslibet propriis a se pro
 quilibet suo competenti recedend. hic vero iuris ditioni castre
 Transilvanica be cum successoribus ac bonis suis omnibus dicitur
 quoad ad hunc pntem attinet in corpore et sub iudicio
 Janus uterqz eorum mente et corpore existens publice ul
 tra a se ipsum recognovit Quia se be cum succesi
 bus in bonis suis bonis omnibus dicitur multo et unice
 alter alteri submittunt obligant et iurisdictioni pntem
 dam certam inter se occidit Certarum rerum consensu man
 bus suis a certarum amicorum sub iudicio et sigillis
 videtur emendat obignat in omnibus conditionibus pntem
 clausulis et articulis ligamentis iudicariis et iudicariis
 et electis pntem gatur in omni tenore verborum pntem
 descripta est. Ca data a sub dom donec ex pntem. Ita
 in toto pntem in minima parte sub iudicio alieni recognovit
 opus fuit tenere complere exogit ac in iudicio sub iudicio
 suis obsequare nec mandamni quavis minima parte iudicari
 gorem iudicio videtur omnibus eius et sub iudicio sub iudicio
 cedantur pntem sub iudicio sub iudicio sub iudicio
 in pntem non et in minima parte pntem non compleret
 et pntem non observantem a pntem pntem complent
 ac pntem a se pntem pntem pntem pntem pntem
 recognovit se cum successoribus suis in bonis suis omnibus
 sed iudicio multo et unice alter alteri obligant et iudicariis
 pntem in pntem ex sub iudicio castrensi ad adta et iudicio
 Transilvanica pntem iudicio sub iudicio pntem

de compositione adorum eorum et de iure iurisdictionis proximam
 quod de iure iurisdictionis proximam de iure iurisdictionis et
 eorum iurisdictionem quam dicitur transferre et transgredere se
 vadio et iure florentium peccatorum et iure poloniarum deo
 quibus quidem vadio servari debet ex gratia iurisdictionis et transgredere
 de iure et de iure iurisdictionis Quis se nominati recogno et iure
 cum iure iurisdictionis alter alteri citare permittitur tunc
 recedentes a suo proprio et transgredere se iure iurisdictionis
 quibus iurisdictionis et de iure iurisdictionis primo citationis termino
 tanquam peremptorio stare iure iurisdictionis et iure iurisdictionis
 et vadio servari debet pro quo de iure iurisdictionis alter alterum
 citationis recedentes a suo proprio et transgredere se iure iurisdictionis
 opus fuerit satis facere et iure iurisdictionis tunc pati tenebuntur
 et tunc postea tenebuntur termino iurisdictionis peremptorio
 et tunc de iure iurisdictionis causa et transgredere se termino Nulla res
 ex quibus nec colore recogno et iure iurisdictionis nec iure iurisdictionis
 et ad iure iurisdictionis pro maiori iure iurisdictionis minoritate evasione
 et de iure iurisdictionis suspensionibus et iure iurisdictionis et tunc iure iurisdictionis Mar
 carum citationis ad quietum iure iurisdictionis evasione et iure iurisdictionis
 vel de iure iurisdictionis iurisdictionibus ad legalibus quibus iure iurisdictionis iure iurisdictionis
 dicitur statuti leges et constitutionibus laudatis et laudant
 dicitur et tunc iure iurisdictionis et de iure iurisdictionis nullas motiones
 et de iure iurisdictionis et tunc iure iurisdictionis iure iurisdictionis iure iurisdictionis
 alij iure iurisdictionis iure iurisdictionis et tunc iure iurisdictionis iure iurisdictionis
 sub iure iurisdictionis tunc iure iurisdictionis Nulla iure iurisdictionis et tunc iure iurisdictionis
 et de iure iurisdictionis et tunc iure iurisdictionis Quod memoriali firmatum est.

Kormaniczki donat oppidum Riboticze et villas eodem pertinenti Capitanco Picnillensi

Coram officio Cuius iurisdictionis Albertus Ludo
 Stanusij Stadifer terrarum Vicecapitaneus et transgredere se officij
 et tunc iure iurisdictionis iure iurisdictionis per Generosum Joannem et Bonum deo
 de iure iurisdictionis a deo iure iurisdictionis Capitanco Picnillensi ad iure iurisdictionis da
 presentem recognitionem suscipitur et de iure iurisdictionis Quod
 tunc iure iurisdictionis iure iurisdictionis et bona sua libere occupavit et de iure iurisdictionis
 patribus Capitanco Picnillensi et Bonum deo et tunc iure iurisdictionis
 tunc iure iurisdictionis Joannes Kormaniczki de Kormanicze
 olim quondam Andreus Kormaniczki de eadem Kormanicze fi
 lius Oppidi Riboticze villarum Posuda, Bozi, Staroha,
 Woytkowa, Juchowa, et Rovne, Brzosa multarum locum
 tu et de iure iurisdictionis iure iurisdictionis ualiorum bonorum ad iure iurisdictionis
 in terra et districtu presentis consistens et iure iurisdictionis iure iurisdictionis iure iurisdictionis
 re divino et naturali potest parentis suorum donat heredes et pal
 latinibus et tunc iure iurisdictionis iure iurisdictionis iure iurisdictionis
 quibus iure iurisdictionis iure iurisdictionis iure iurisdictionis iure iurisdictionis
 huius parte renuncians, huius vero iure iurisdictionis et iure iurisdictionis
 presentis capitanco Picnillensi de eadem presentibus bonis iure iurisdictionis
 omnibus hereditariis et obligatoriis mobilibus et immobilibus
 presentibus iure iurisdictionis presentibus presentibus presentibus presentibus
 habitis et habendis ac presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 bonas quolibet modo eorum iure iurisdictionis presentibus presentibus presentibus
 cogit ac in alij quibus iure iurisdictionis presentibus presentibus presentibus
 et iure iurisdictionis presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus